
 

 

 
Oggetto: Nomina della Commissione per la selezione delle candidature pervenute per lo 
svolgimento di un incarico di collaborazione nell’ambito del Progetto  “Controllo sulle attività di 

pesca a seguito dell’evoluzione normativa a mezzo di un approccio integrato e con l’utilizzo di sistemi 

innovativi”; 

 . 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VERIFICATA l’assenza di professionalità interne al CNR a seguito della pubblicazione 
dell’Avviso interno Prot. N. 735 del 07/08/2019 pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it – 
Servizi - Lavoro e Formazione (codice avviso n. 2019/342). 
 
VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 02/2019 Prot. n. 750 del 02/09/2019 (codice avviso n.  
2019/342 per il conferimento di un incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR 
www.cnr.it, – Servizi - Lavoro e Formazione - a seguito di Decisione di contrattare del 
02/09/2019  Prot.  749. 
 
VISTE la candidatura della Dott.ssa Di Dato Paola  
 

  DISPONE 
 

Di nominare la seguente Commissione per la valutazione delle domande pervenute alla 
scadenza dell’Avviso in oggetto: 
 
1)    Dott. Alfonso Morvillo (Presidente) Direttore IRISS-CNR 
2)    Dott. Marco Fasciglione   Ricercatore IRISS-CNR 
3)    Dott.ssa Sabrina Greco    Ricercatore IRISS-CNR 
 
La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo apposito verbale . 
 
Le funzioni di segretario verbalizzante delle sedute della Commissione di gara, saranno svolte 
dal Dott. Giosuè Piccolo. 
 

Il Direttore 
     Dr. Alfonso Morvillo 

 
 

http://www.cnr.it/
http://www.cnr.it/

		2019-09-24T10:55:02+0200
	Morvillo Alfonso




